•

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 12 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА»
660001, г. Красноярск, ул. Менжинского, 10 Б

тел. 246-00-55
E-mail: doul2krk(2pmail.ru

Выписка из ПРИКАЗА № 03-11-06 от 11.03.2022г.

«О зачислении ребенка »

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ №293 от
08.04.2014г. «Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным
программам дошкольного образования», на основании личного заявления родителя
(законного представителя) ребенка и договора об образовании по программам
дошкольного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 02.03.2022г. в группу присмотра и ухода МБДОУ №12 по адресу г.
Красноярск, ул.Профсоюзов, 54 - 1 человека .
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

заведующий МБДОУ № 12 С. -̂ĝ ^̂ r Петревич Т.А.